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DUYURU 

 
Sayın Üyemiz,  
 
Ticaret Bakanlığı’ndan alınan, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliklerine muhatap “Tasarruf Tedbirleri” konulu 14/06/2024 tarihli yazıda; 2024/7 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf 
sağlanması, bürokratik işlemlerin azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
kullanılmasına yönelik bir takım tedbirlere yer verilmiş olup, bu kapsamda İhracatçı Birlikleri 
tarafından gerçekleştirilen iş ve işlemlerin mümkün olduğunca online platforma taşınması, 
fazla mesai, manuel işlem, malzeme ve zaman israfına neden olan süreçlerin kolaylaştırılarak 
azaltılması hedeflenmektedir.  
 
Bu itibarla, Genel Sekreterliğimiz ve Adana, Kayseri, Karaman, İskenderun ve Antakya İrtibat 
Bürolarımız tarafından hafta içi mesai saatleri (08:30-12:30 – 13:30-17:30) dışında verilen 
hizmetlerle ilgili olarak uygulamada değişikliğe gidilmesi gerekliliği doğmuştur.  
 
Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığı talimatı doğrultusunda güncellenen uygulamaya ilişkin detaylar ve 
iş ve işlemlerin hızlı ve sorunsuz bir şekilde yürütülebilmesini teminen tüm üyelerimiz ve gümrük 
müşavirlerimizce dikkat edilmesi gereken hususlar aşağıda iletilmektedir.  
 

• Genel Sekreterliğimiz Merkez Ofisi ile Adana, Kayseri, Karaman, İskenderun ve Antakya 
İrtibat Bürolarımız cumartesi günleri kapalı olacaktır. Aciliyet arz eden E-Birlik işlemleri 
için Genel Sekreterlik tarafından nöbetçi personel görevlendirilecek olup, uzaktan 
hizmet sunulacaktır.  
 

• Aciliyet arz eden E-Birlik işlemleri için uzaktan çalışma yapılacaktır. Hafta içi normal mesai 
saatleri dışındaki nöbet saatleri aşağıdaki gibidir:  
 
              Hafta İçi (Pazartesi – Cuma): 19:00 – 20:30 
              Cumartesi                               : 10:00 – 14:00 ; 15:00 – 18:00 
              Pazar                                       : 10:00 – 14:00 
              Resmi Tatil/Bayram Tatilleri : 10:00 – 14:00 
 

• Nöbet kapsamında işlem gerçekleştirilebilecek E-Birlik uygulamaları; Beyanname giriş ve 
düzeltmeleri, beyanname onay masası işlemleri, gümrük müşavirliği vekalet tanımlama 
işlemleri, dolaşım belgesi onayları, Basitleştirilmiş Gümrük Hattı onay işlemlerini içermekte 
olup, iş ve işlemlerin öncelikle hafta içi mesai saatleri dahilinde gerçekleştirilmesi esastır.  

• Vekalet tanımlama taleplerinin hafta içi mesai saatleri dahilinde Online İşlemler 
(https://www.akib.org.tr/tr/online-islemler.html) üzerinden girişinin yapılması 
gerekmektedir. Mesai saatleri dışında e-posta yoluyla iletilen talepler işlemin acil 
olması kaydıyla ve güncel ihracat faturası ibrazına istinaden yapılacaktır.  
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• Henüz E-Birlik şifresi talep etmemiş firma ve gümrük müşavirlerimizin ivedilikle 
“Üyelik İlişkileri ve Uygulama Şubemiz” ile uygulama@akib.org.tr adresi 
üzerinden iletişime geçerek, E-Birlik şifrelerini temin etmeleri ve beyanname 
işlemlerini ilgili uygulamalar üzerinden gerçekleştirmeleri beklenmektedir.  

• Beyanname giriş ve düzeltmelerine ilişkin mesai saatleri dışında e-posta yoluyla 
iletilen talepler gerekçeye binaen yapılacaktır.  

• Tarım Ürünlerine İlişkin DİR uygulamaları kapsamında Ticaret Bakanlığı Bölge 
Müdürlüğü onayı gerektiren beyanname onay masası işlemleri sadece hafta içi mesai 
saatleri dahilinde yapılacaktır.  

• AKİB dışında Koordinatör Birlik (OAİB, İMMİB, EİB vb.) onayına tabi beyanname 
onay masası işlemleri, kayıtların ilave evrak ve diğer Birlik personeli tarafından 
kontrol süreci gerektirmesi nedeniyle hafta içi mesai saatleri dahilinde 
gerçekleştirilecektir.  

• Gerek Birlik gerekse Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan kontrollerde ilave bilgi-
belgeye ihtiyaç duyulması ve kontrol sürecinin zaman alması nedeniyle, Beyanname 
onay masasına düşeceği öngörülen eşyaların ihracatına ilişkin beyanname girişlerinin 
mümkün olduğunca erken yapılması, işlemlerin mesai saatleri dahilinde 
gerçekleştirilmesi, ihracat ve sevkiyatların buna göre planlaması mağduriyetlerin 
önlenmesi bakımından önem arz etmektedir.   

• AKİB Merkez Ofis ve İrtibat Bürolarımızca dolaşım belgesi satışları sadece hafta içi 
mesai saatleri dahilinde yapılacaktır.  

 
Yukarıda detaylandırılan hususlar çerçevesinde 19 Temmuz 2024 tarihi itibari ile iletilen 
işlemlerin tümü belirlenen saatler dahilinde gerçekleştirilecektir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 

Mehmet Ali ERKAN 
       Genel Sekreter  
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